[текст постановления]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
 ЮГОЛОКСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 марта 2022 г.
 № 11
О внесении изменений в постановление № 18 от 29 мая 2020 года «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального казенного учреждения культуры, а также руководителем муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Юголокского сельского поселения»
	           В целях приведения нормативно-правовых актов Юголокского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава  Юголокского    муниципального образования, администрация Юголокского муниципального образования
                                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление  № 18 от 29 мая 2020 года «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального казенного учреждения культуры, а также руководителем муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Юголокского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. Наименование Постановления изменить в следующей редакции:
«О продлении срока представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения Юголокского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Юголокского муниципального образования от 11 мая 2017 года № 27»;
         1.2.   В наименовании Постановления слово «расходах» исключить;
         1.3.   В пункте 1 Постановления слово «расходах» исключить;
         1.4. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения Юголокского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Юголокского муниципального образования от 11 мая 2017 года № 27» до 1 августа 2020 г. включительно.
[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Искра», разместить на официальном сайте администрации Юголокского муниципального образования «юголок.рф» в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Юголокского
муниципального образования			                                                   И.С. Булатников
	0.